АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.06.2016

№
ст. Раздольная

Об отмене постановления администрации Раздольненского
сельского поселения Кореновского района
На основании Протеста прокуратуры Кореновского района от 28 марта 2016 года № 7-02-2016/1996, с целью приведения нормативных актов администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 25 декабря 2016 года № 265 «Об утверждении положения о порядке выдачи специальных разрешений на осуществление перевозки автомобильным транспортом по автомобильным дорогам общего пользования, относящимся к собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района, крупногабаритных и (или) тяжеловесных грузов, положения о порядке взимания платы за ущерб, наносимый автомобильным дорогам общего пользования и дорожным сооружениям, относящимся к собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района, транспортными средствами, перевозящими тяжеловесные грузы, и тарифов взимания платы».

2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин